
COMUNE DI TREVIGNANO ROMANO
Città Metropolitana di Roma Capitale

SETTORE INVESTIMENTI

REGISTRO GENERALE N. 451 del 09/07/2020

DETERMINAZIONE N. 66 DEL 23/06/2020
PROPOSTA N. 575 DEL 23/06/2020

OGGETTO: FORNITURA TERMOSCANNER INGRASSO PALAZZO COMUNALE. LQIDAZIONE
DI SPESA DITTA MINERVA ENGINEERING SRL

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, come modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 126/2014;
Visto il D.Lgs. n. 118/2011;
Visto il D.Lgs. n. 165/2001;
Visto lo Statuto Comunale di cui alla deliberazione del Consiglio Comunale n. 38 del 20/09/2016;
Visto il vigente regolamento comunale di organizzazione degli uffici e dei servizi; 
Visto il vigente regolamento contabile e finanziario;
Dato atto che, ai sensi dell'articolo 80, comma 1, del D.Lgs. n. 118/2011, dal 1° gennaio 2015 
trovano applicazione le disposizioni inerenti il nuovo ordinamento contabile, laddove non 
diversamente disposto;
Visto  il  decreto  del  Sindaco  n.  2  del   3/02/2020  di  nomina  del  Responsabile  del  Settore
Amministrativo valido fino al 30/06/2020;
Visto il decreto del Sindaco n. 1 del 02/01/2020 di nomina del Responsabile del Settore Economico 
Finanziario valido fino al 30/06/2020;
Visti i decreti del Sindaco n. 4, 6, 7 del 01/07/2019 e n. 11 del 01/08/2019 di nomina degli altri 
Responsabili di Settore, validi fino al 30/06/2020;
Visto che, con DecrLegge 18/2020, è stata prorogata al 31 Luglio 2020 l'approvazione del bilancio 
di previsione 2020/2022;
Visista la delibera di Giunta Comunale n. 168 del 09/08/2019 di approvazione del PEG definitivo 
2019;
Considerato che si è reso necessario provvedere all'acquisto di un termoscanner all'interno del 
Palazzo Comunale ai fine di garantire un controllo sia dei dipendenti comunali che dell'utente che si
reca all'interno degli uffici comunali; 
Preso atto di dover conseguentemente procedere, ai sensi dell'art. 7 comma 2 del D.L. n. 52/2012
convertito con modificazioni in L. n. 94/2012, all'acquisto di che trattasi tramite il MEPA gestito da
Consip Spa;
CHE a seguito di procedura tramite  MEPA della RDO n.  2559690 creata in data  02/05/2020 è
risultata giudicatrice MINERVA ENGINEERING SRL, con il prezzo di € 1.844,60 oltre IVA;
SMARTCIG : ZEA2CDB357 aggiudicata con Determinazione del Resp. n. 48 del 08/05/2020;
CHE con la medesima determina veniva impegnata la somma complessiva di € 2.250,41 sul cap.
2798/2020 denominato”RECUPERO E RISANAMENTO AMBIENTALE” cod 09.05.2.02;
CHE la ditta ha presentato fattura n. 38/E del 27/05/2020 prot. 6652 del 27/05/2020 ammontante a
complessivi di € 2.250,41;
RITENUTO pertanto doveroso liquidare quanto dovuto;

DETERMINA

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 451 del 09/07/2020



DI LIQUIDARE  alla ditta  MINERVA ENGINEERING SRL la fattura n. 38/E del 27/05/2020 
prot. 6652 del 27/05/2020 ammontante a complessivi di € 2.250,41;
DI DARE ATTO che l'importo trova regolare copertura sul cap. 2798/2020 
denominato”RECUPERO E RISANAMENTO AMBIENTALE” cod 09.05.2.02;

Il Funzionario Istruttore
.............................................

Il Responsabile del Settore
Geom. Torregiani Sandro

                             

_______________________________________________________________________________________

VISTO DI REGOLARITA' TECNICA

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell'art. 147/bis del TUEL 276/200 e del Regolamento sui controlli 
interni in ordine alla proposta n.ro 575 del 23/06/2020 esprime parere FAVOREVOLE.
Visto  di  regolarità  tecnica  firmato  dal  Responsabile  del  Servizio  TORREGIANI  SANDRO in  data
23/06/2020.
_______________________________________________________________________________________

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Il Responsabile del Servizio Economico Finanziario, ai sensi del D.lgs 267/2000 art. 151 c.4, in ordine alla 
regolarità contabile della Proposta n.ro 575 del 23/06/2020 esprime parere: FAVOREVOLE.
Dati contabili:
Visto di Regolarità Contabile firmato dal Responsabile del Servizio Economico Finanziario  RANIERI 
MAURO il 09/07/2020.
_______________________________________________________________________________________

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 558

Ai sensi dell'art. 124 del T.U. 267/2000 il Responsabile della Pubblicazione   TORREGIANI SANDRO
attesta che in data 10/07/2020 si è proceduto alla pubblicazione sull'Albo Pretorio della Determinazione N.ro
451 con  oggetto:  FORNITURA  TERMOSCANNER  INGRASSO  PALAZZO  COMUNALE.
LQIDAZIONE DI SPESA DITTA MINERVA ENGINEERING SRL.

Resterà affissa per 15 giorni ai sensi dell'art 124 del T.U. 267/2000. 

Nota di pubblicazione firmata da  TORREGIANI SANDRO il 10/07/2020.

La Determinazione è esecutiva ai sensi delle vigenti disposizione di legge.

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 451 del 09/07/2020


